158,400  บาท  และได้รับบริจาคเงินเข้ากองทุนของมูลนิธิเทพประทานสงเคราะห์ 14,000  บาท      
รวมเป็นกองทุนมูลนิธิเทพประทานสงเคราะห์  272,977.95  บาท 

ปี  พ.ศ.  2534  นายแฉล้ม -  นางละออ  สินสมุทร   ได้อุทิศเงินสร้างอาคารอเนกประสงค์
ให้กับโรงเรียนเทศบาล  3  (เทศบาลสงเคราะห์)  ขนาด  20 x 40  เมตร  มูลค่า  1,150,000  บาท  
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

20  พฤษภาคม  พ.ศ. 2535 จัดพิธีมอบอาคารอเนกประสงค์  (อาคารสินสมุทร ) โดย              
นางนิพัทธา  อมรรัตนเมธา ผู้อำนวยการสำนักงานบริหารการศึกษาส่วนท้องถิ่น  ประธานรับมอบจาก
นายแฉล้ม- นางละออ   สินสมุทร  ผู้บริจาคทรัพย์ในการก่อสร้าง 

14  กรกฎาคม  พ.ศ.

[...]

2540  เพ่ือเตรียมพ้ืนที่บริเวณนั้นปลูกสร้างอาคารเรียน        
หลังใหม ่

21  เมษายน  พ.ศ. 2540   วางศิลาฤกษ์อาคารเรียน (อาคารเรียน 2 ปัจจุบัน)  และเริ่ม
ดำเนินการก่อสร้างตั้งแต่  วันที่   2 พฤษภาคม พ.ศ. 2540 โดยนายนพเก้า – นางนิตฐา  เจริญทรัพย์   
บริจาคทรัพย์สร้างให้เป็นเงิน  7,830,100  (เจ็ดล้านแปดแสนสามหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน)  จำนวน  
12  ห้องเรียน  ต่อมาเทศบาลเมืองราชบุรีได้อนุมัติงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม เป็นเงิน 4,880,000  
บาท  สร้างห้องเรียนเพ่ิมอีก  6  ห้องเรียน  รวมเป็น 18  ห้องเรียน  (ตามแปลนรหัส   สน.ศท.  4/18  
กรมการปกครอง  กระทรวงมหาดไทย  เป็นอาคาร  ค.ส.ล.